
Rotava
Kraj: Karlovarský Okres: Sokolov

Správní obvod: Kraslice GPS souřadnice: 50.296269N, 12.573407E

Nadmořská výška: 568 m n. m. První pís. zmínka: 1597 (427 let) Katastrální výměra: 1 204 ha

Počet obyvatel: 2 880 PSČ: 357 01

Adresa URL: www.rotava.cz

Počet obyvatel obce Rotava

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

209 1 227 205 1 239 2 880

Historie počtu obyvatel obce Rotava
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 209 1 227 205 1 239 -33 2 880
1.1.2023 220 1 237 218 1 238 10 2 913
1.1.2022 220 1 235 201 1 247 -47 2 903
1.1.2021 232 1 258 202 1 258 -90 2 950
1.1.2020 245 1 287 227 1 281 0 3 040
1.1.2019 249 1 285 229 1 277 -11 3 040
1.1.2018 233 1 309 224 1 285 -27 3 051
1.1.2017 239 1 328 213 1 298 -37 3 078
1.1.2016 227 1 349 222 1 317 -70 3 115
1.1.2015 233 1 379 219 1 354 -78 3 185
1.1.2014 245 1 394 230 1 394 -51 3 263
1.1.2013 244 1 419 241 1 410 3 314
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